



Република Србија

ВИШИ СУД У ЧАЧКУ

Су IV-22-38/25-4

Дана: 11.08.2025.године

Ч а ч а к

ВИШИ СУД У ЧАЧКУ 32212 ПРЕВЕНТА
Примљено непосредно - поштом (обично препоручено)

29 AUG 2025

одине у 3 примерака

са прилога и рубрика РМ 010002108РБ

Предато поштом препоручено дана 28.8. 2025 године

Писмено таксирано на динара, недостају таксе

дин. писмено примљено без таксе

примљене вредности (новац и сл.)

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
ВИШИ СУД

Лице овлашћено за пријем

УГОВОР

О НАБАВЦИ КАНЦЕЛАРИЈСКОГ НАМЕШТАЈА ЧАЧАК

Беза Су Бр. IV-22-38/25-4

29.8. 2025 године

Закључен дана 11.08.2025.године, у Чачку, између уговорних страна:

1. **ВИШИ СУД У ЧАЧКУ**, са седиштем у Чачку, ул. Цара Душана бр.6, Матични број: 17773054, ПИБ:106399949, кога заступа председник суда Петар Марковић (у даљем тексту: Купац), и

2. **Emmezeta Srbija doo Beograd**, са седиштем у Београду, ул.Партизанске авијације 2а, Emmezeta Чачак, Прељина, Ибарски пут бб, матични број 20276444, ПИБ:104961304, кога заступа Сања Надаждин, директор (у даљем тексту: Продавац)

Члан 1.

Уговорне стране сагласно констатују:

- да је Купац- наручилац, на основу члана 11-21 и чл.27 Закона о јавним набавкама, Правилника о ближем уређивању поступка јавних набавки на које се закон не примењује СуIV-22-6/25 од 12.02.2025.године и Одлуке о спровођењу поступка јавне набавке канцеларијског намештаја СуIV-22-38/2025 од 08.08.2025.године, спровео поступак набавке добара- набавка канцеларијског намештаја за потребе Вишег суда у Чачку;

- да је Продавац поднео 14.08.2025.године, најповољнију понуду која у потпуности одговара опису добара и техничким карактеристикама (спецификацијама) предмета јавне набавке и која чини саставни део овог уговора.

Члан 2.

Купац поверава, а продавац у поступку јавне набавке прихвата обавезу да изврши набавку и испоруку 2 (два) комада канцеларијских фотеља, 4 (четири) комада канцеларијских столица и 1 (један) комад канцеларијске дактило столице, све према техничкој спецификацији из понуде под условима утврђеним уговором.

Члан 3.

Продавац се обавезује да набавку и испоруку добара изврши у свему према важећим законским прописима, нормативима и стандардима који важе за ову врсту посла, правилима струке и спецификацији у прихваћеној понуди понуђача-продавца од 14.08.2025.године.

Члан 4.

На основу прихваћене понуде понуђача-продавца, уговорне стране сагласно утврђују да укупна уговорена вредност набавке добара из чл.1 овог уговора износи 100.000,00 динара са ПДВ-ом.

Ценом из ст.1 овог члана обухваћена је набавка и испорука 2 (два) комада канцеларијских фотеља, 4 (четири) комада канцеларијских столица и 1 (један) комад канцеларијске дактило столице према техничкој спецификацији садржаној у обрасцу понуде.

Члан 5.

Купац се обавезује да исплату цене по овом уговору изврши у року од 3 дана од дана достављања фактуре-рачуна, а према могућностим и условима прилива средстава од Буџета Републике Србије.

Продавац се обавезује да испоруку добара изврши одмах по обостраном потписивању овог уговора и исплати купопродајне цене од стране купца.

Члан 6.

Уговорне стране сагласно утврђују да је купац дужан, ако утврди да добра која су предмет овог уговора имају недостатке, да све приговоре на квалитет испоручене робе истакне најкасније у року од 3 дана од дана пријема робе, а протеком наведеног рока продавац неће сносити никакву кривицу за материјалне недостатке робе.

Члан 7.

Продавац гарантује да ће добра испоручена у складу са овим уговором бити прописаног квалитета без недостатака у материјалу и изради и да ће у гарантном року правилно функционисати.

Продавац се обавезује да у гарантном року изврши замену неисправних добра, у року од 3 радна дана од дана позива купца.

Члан 8.

Свака од уговорних страна може једнострано раскинути уговор у случају када друга страна не испуњава или неблаговремено испуњава своје уговором преузете обавезе. О раскиду уговора, уговорна страна је дужна писменим путем обавестити другу страну. Уговор ће се сматрати раскинутим по истеку рока од 15 дана од дана пријема писаног обавештења.

Члан 9.

Уколико је нека уговорна страна спречена да изврши своје обавезе утврђене овим Уговором из разлога више силе, рок за извршење тих обавеза ће се продужити за време трајања такве околности.

Страна која је погођена вишом силом ће, у најкраћем року, обавестити другу уговорну страну у писаној форми о настанку више силе.

Члан 10.

С обзиром на то да уговорне стране овај уговор закључују у међусобном поверењу и уважавању, исте истичу да ће га у свему извршавати према начелима савесности и поштења.

На све што није регулисано овим уговором примењиваће се одредбе Закона о облигационим односима.

Уговорне стране ће све евентуалне међусобне спорове који произилазе или су у вези са овим уговором решавати споразумно мирним путем.

Уколико споразумно – вансудско решење није могуће, уговорне стране сагласно утврђују и потврђују својим потписима да је за решавање спора надлежан стварно и месно надлежни суд.

Члан 11.

Овај уговор сачињен је у 4 (четири) истоветна примерка, од којих свака уговорна страна задржава по 2 (два) примерка.

Продавац,



Купац,

